
 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I 

 

ANI LEVAR, studentici IV. godine Integriranog preddiplomskog i diplomskog  učiteljskog 

studija Odjela za nastavničke studije u Gospiću, Sveučilišta u Zadru, dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne rezultate u visokoškolskom obrazovanju. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/19-01/05 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

 

   GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I 

 

ANNIRAYNI AHMETAŠEVIĆ, studentici IV. godine Integriranog preddiplomskog i 

diplomskog učiteljskog studija Odjela za nastavničke studije u Gospiću, Sveučilišta u Zadru,  

dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne rezultate u 

visokoškolskom obrazovanju. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 
 

KLASA: 061-01/19-01/06 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

  GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I 

 

IVANI PEZELJ, studentici III. godine Preddiplomskog stručnog studija Ekonomike 

poduzetništva, Veleučilišta „Nikola Tesla“ u Gospiću,  dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada 

Gospića za postignute iznimne rezultate u visokoškolskom obrazovanju. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

 
KLASA: 061-01/19-01/07 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

  GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I 

 

DIJANI ZDUNIĆ, učenici 4. c razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno drugo mjesto na 

županijskom natjecanju iz matematike. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

 

KLASA: 061-01/19-01/08 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

 

       

   GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I 

 

MATEJU MARTINOVIĆU, učeniku 4. a razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno prvo mjesto na 

županijskom natjecanju iz biologije. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 061-01/19-01/09 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

 

       

 

    GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I 

 

PAVLU STARČEVIĆU, učeniku 1. b razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno prvo mjesto na 

županijskom natjecanju iz hrvatskog jezika. 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

 
 

KLASA: 061-01/19-01/10 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

       

 

    GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I 

 

IVANU PAVELIĆU, učeniku 5. c razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno treće 

ekipno mjesto na državnom natjecanju iz Ekološkog kviza „Lijepa Naša“. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 061-01/19-01/11 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

 

 

   GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 
 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I 

 

PETRI KARIĆ, učenici 5. b razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno prvo mjesto na 

županijskom natjecanju iz geografije. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 
 

KLASA: 061-01/19-01/12 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

 

     GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I 

 

ANETI ŠABAN, učenici 6. c razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno treće ekipno mjesto 

na državnom natjecanju iz Ekološkog kviza „Lijepa Naša“ i osvojeno prvo ekipno mjesto na 

županijskom natjecanju „Čitanjem do zvijezda“ te sudjelovanje na državnom natjecanju. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 
KLASA: 061-01/19-01/13 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

 

 

   GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I 

 

VALENTINI RUDELIĆ, učenici 6. d razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo  

ekipno mjesto na županijskoj razini u košarci i osvojeno drugo ekipno mjesto na regionalnom 

natjecanju u košarci. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 061-01/19-01/14 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

 

 

    GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I 

 

ANI VRBAN, učenici 7. a razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno prvo ekipno mjesto 

na županijskom natjecanju u košarci u kategoriji sedmih i osmih  razreda. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/19-01/15 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

 

    GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I 

 

MIJI BINIČKI, učenici 7. b razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo ekipno mjesto 

na županijskom natjecanju u košarci u kategoriji sedmih i osmih  razreda i osvojeno drugo mjesto na 

županijskom natjecanju iz likovne kulture. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/19-01/16 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

 

 

    GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I 

 

MARIJI ČANIĆ, učenici 8. b razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno drugo mjesto na 

županijskom natjecanju iz geografije. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 
KLASA: 061-01/19-01/17 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

 

 

    GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I 

 

SANJI IVŠINOVIĆ, učenici 8. c razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno drugo  

mjesto na županijskom natjecanju iz kemije, osvojeno treće mjesto na županijskom natjecanju iz 

njemačkog jezika te osvojeno treće ekipno  mjesto na državnom natjecanju iz Ekološkog kviza „Lijepa 

Naša“. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 061-01/19-01/18 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

 

 

   GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I 

 

DINU MARASU, učeniku 8. c razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno treće mjesto na 

županijskom natjecanju iz informatike. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 
 

KLASA: 061-01/19-01/19 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

 

 

   GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 
 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 15. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I 

 

BORNI MILKOVIĆU, učeniku 8. d razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, osvojeno prvo 

mjesto na županijskom natjecanju iz informatike, osvojeno drugo mjesto na županijskom natjecanju iz 

matematike, prvo mjesto na županijskim natjecanjima u šahu, stolnom tenisu te prvo ekipno mjesto u 

rukometu i sudjelovanje u sportskim državnim natjecanjima. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 
 

KLASA: 061-01/19-01/25 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 15. srpnja 2019. godine 

 

 

 

  GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 15. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I 

 

IVANU KLIŠANINU, učeniku 4. a razreda Osnovne škole dr. Jure Turića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno prvo  

mjesto na županijskom natjecanju iz matematike. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/19-01/26 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 15. srpnja 2019. godine 

 

 

 

  GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

I 

 

MATEI CRNKOVIĆ, učenici 6. a razreda Osnovne škole dr. Franje Tuđmana Lički Osik 

dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i 

osvojeno prvo mjesto na županijskom natjecanju iz informatike. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

KLASA: 061-01/19-01/20 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

 

                       

   GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), 

Gradonačelnik Grada Gospića dana 03. srpnja 2019. godine donosi 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o dodjeli Pohvalnice Gradonačelnika 

Grada Gospića 

 

 

 

I 

 

LUCIJI BUTKOVIĆ,  učenici 7. b razreda Osnovne škole dr. Franje Tuđmana Lički Osik 

dodjeljuje se Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i 

osvojeno drugo ekipno mjesto na županijskom natjecanju  „Čitanjem do zvijezda“ te sudjelovanje na 

državnom natjecanju. 

 

 

II 

 

 Pohvalnica Gradonačelnika Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja Dana Grada 

Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

 

 

III 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 
 
 

KLASA: 061-01/19-01/21 

URBROJ: 2125/01-02-19-01 

Gospić, 03. srpnja 2019. godine 

 

 

                 

    GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

Karlo Starčević, v.r. 


